
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Преподаваемые дисциплины
	Уровень образования/
специальность
	Квалиф.категория/соответствие занимаемой должности
	Ученая
степень 
	Повыш.
квалификации
	Общий стаж работы/стаж работы по специальности

	1
	Архиреев Павел Олегович
	Мастер производственного обучения
	Технология отделочных работ;
Технология столярно-плотницких работ;
Текущий ремонт и обслуживание систем отопления, водоснабжения, канализации и другого оборудования;
Производственное обучение
	среднее специальное/
агрономия
	Нет/соответствует
	нет
	2020/
72 ч.
	27 /18

	2
	Барсуков Сергей Владимирович
	Мастер производственного обучения
	Индивидуальное вождение категория "С"
	среднее профессиональное/
механизация сельского хозяйства
	Нет/соответствует
	нет
	2020/
20 ч.
	29/10

	3
	Белякова Наталия Александровна
	Социальный педагог/преподаватель
	Социальная адаптация; Медико-биологические и социальные основы здоровья; Теоретические и методические основы физического воспитания и развития детей раннего дошкольного возраста.
	Высшее педагогическое/социальная педагогика
	Высшая/первая
	нет
	2020/
16 ч.
	36/28

	4
	Беберина Алевтина Дмитриевна
	Преподаватель
	Математика
	Высшее педагогическое/математика и физика
	нет
	нет
	-
	41/41

	5
	Вахрамеев Дмитрий Николаевич
	Преподаватель
	История; обществознание
	Высшее педагогическое
	нет
	нет
	-
	1/1

	6
	Ваулин Дмитрий Борисович
	Мастер производственного обучения
	Учебная практика 
	Среднее профессиональное/электрогазосварщик
	Нет/соответствует
	нет
	2019/
36 ч.
	41/7

	7
	Емельянов  Сергей Васильевич
	Преподаватель
	Теоретическая подготовка водителей автомобилей категории "В" и "С";Подготовительные и сборочные операции перед сваркой; Материаловедение; Оборудование и эксплуатация заправочных станций
	Высшее экономическое/экономика и управление на предприятии (машиностроение) высшее /педагогическое
	высшая
	нет
	2019/
98 ч.
	10/10

	8
	Жайкбаев Александр Вадимович
	Педагог дополнительного образования
	Кружок "Музыкальное развитие" 
	Среднее профессиональное/хоровое дирижирование
	нет
	нет
	-
	1/1

	9
	Иванова Вера Борисовна
	Преподаватель
	Немецкий язык;
Охрана труда
	Высшее педагогическое/французский и немецкий языки
	первая
	нет
	2019/
36 ч.
	34/34

	10
	Козлова Любовь Юрьевна
	Преподаватель
	Цветоводство и декоративное древоводство; Экономика организации;Экономические и правовые основы деятельности рыбозяйственных организаций;Защита декоративных растений;
Технология зеленого строительства;Основы садово-паркового искусства.
	Высшее/агрономия
Высшее педагогическое 
	первая
	нет
	2020/
16 ч.
	23/23

	11
	Красильников Александр Геннадьевич
	Мастер производственного обучения
	Слесарное дело и технические измерения;Устройство, техническое обслуживание и ремонт автомобиля;Учебная практика
	Высшее/механизация сельского хозяйства
	нет
	нет
	-
	26/
10 мес.

	12
	Круду Татьяна Борисовна
	Мастер производственного обучения
	Основы агрономии;
Основы почвоведения земледелия и агрохимии;
Технология зеленого строительства;
Основы геодезии
	Высшее/
агрономия
	первая
	нет
	2021/
36 ч.
	40/40

	13
	Кукушкина Галина Павловна
	Преподаватель
	Современные технологии садово-паркового и ландшафтного строительства;Садово-парковое строительство и хозяйство;Товароведение продукции охотничьего хозяйства и звероводства;Технология заготовки и первичной переработки продукции охотничьего хозяйства и звероводства
	Высшее педагогическое/биология
	первая
	нет
	2019/
144 ч.
	39/39

	14
	Камышева Лариса Николаевна
	Преподаватель
	Биология;Экономическая география;
Экологические основы природопользования;
Экологические основы природопользования;
Болезни рыб естественных популяций;
Зоология беспозвоночных
	Высшее педагогическое/география и биология
	высшая
	нет
	-
	36/36

	15
	Красняник Валентин Федорович
	Преподаватель
	Физическая культура;Электротехнические работы;Основы черчения;Инженерная графика;Основы инженерной графики;Основы электротехники;Безопасность жизнедеятельности
	Высшее педагогическое/Физическая культура и спорт
	первая
	нет
	2020/
20 ч.
	29/27

	16
	Меньшикова Надежда Викторовна
	Педагог дополнительного образования
	Кружок "Мастерская креативных идей"
	Среднее профессиональное/декоративно-прикладное искусство и народные промыслы
	нет
	нет
	2020/
480 ч.
	10/1 

	17
	Морозов Евгений Владимирович
	Мастер производственного обучения
	Индивидуальное вождение категория "В"
	Среднее-профессиональное/ Слесарь по ремонту автомобилей, оператор заправочных станций, водитель автомобиля категории "В", "С"
	нет
	нет
	2020/
20 ч.
	5/1

	18
	Ометов
Вячеслав
Александрович
	Мастер производственного обучения
	
	Высшее /строительные и дорожные машины и оборудование
	нет
	нет
	-
	37/ 1 

	19
	Орлова Елена Юрьевна
	Преподапватель
	Математика; Астрономия; Физика; Естествознание;Индивидуальное пректирование
	Высшее педагогическое/физика и математика
	высшая
	Кандидат физико-математических наук
	2021/
72 ч.
	26/26

	20
	Петров Александр Алексеевич
	Мастер производственного обучения
	Индивидуальное вождение категория "В"
	Среднее профессиональное /радиоэлектроника
	Нет/соответствует
	нет
	2020/
20 ч.
	26/2


	21
	Смирнова Татьяна Ивановна
	Преподаватель
	Химия;Химия в профессиональной деятельности;Физическая и коллоидная химия;Микробиология санитарии и гигиены;Биология промысловых животных;Основы ветеринарии и зоогигиены;Аквариумистика
	Высшее педагогическое/география и биология
	первая
	нет
	2019/
236 ч.
	39/39

	22
	Туркина Ирина Юрьевна
	Преподаватель

	Основы философии;Литература;Русский язык;Культура делового общения;Психология общения
	Высшее педагогическое/русский язык и литература
	первая
	нет
	2019/
56 ч.
	27/27

	23
	Холманов Владимир Николаевич
	Преподаватель
	Безопасность жизнедеятельности;Основы безопасности жизнедеятельности;Правовое обеспечение профессиональной деятельности;Правовые основы профессиональной деятельности
	Высшее/правоохранительная деятельность
	Нет/соответствует
	нет
	2020/
72 ч.
	31/3

	24
	Царева
Татьяна Анатольевна
	Преподаватель
	Аудит;Экономика организации;Практические основы бухгалтерского учета активов организации;Практические основы бухгалтерского учета источников формирования имущества организации;Бухгалтерская технология проведения и оформления инвентаризации
	Высшее/бухгалтерский учет и аудит
	первая
	нет
	2020/
25,5 ч.
	23/23

	25
	Чеботова Светлана Алексеевна
	Преподаватель
	Информационные технологии в профессиональной деятельности;Информатика; Информатика и ИКТО сновы эконимики менеджмента и маркетинга;Основы эконимики

	Высшее/Экономика и управление аграрным производством/ высшее педагогическое
	первая
	нет
	2019/
81,5 ч.
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	26
	Яблоков Александр Алексеевич
	Преподаватель

	Физическая культура
	Высшее педагогическое/Физическая культура
	первая
	нет
	2020/
40 ч.
	10/10



